第 ４６８回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和元年９月３０日（月）１１：４３～１２：０３

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

安浦理事  若山理事  石橋理事  内藤理事

欠席者：

       山縣理事

１ 次世代接着技術研究センター長選考に係る候補者について

   総長から、次世代接着技術研究センター長選考に係る候補者について説明があり、

審議の結果、当該候補者について下記のとおりセンター長候補者として選定するこ

とを議決した。

   職名：工学研究院 教授

   氏名：田中 敬二（たなか けいじ）

   任期：令和元年１０月１日～令和３年９月３０日

２ 法務統括室教員の選考について

   法務統括室の准教授（全学管理人員）候補者１名について、法務統括室教員選考

委員会における選考結果について説明があり、審議の結果、当該 1 名を同候補者（雇

用予定期間令和元年１１月１日～令和４年１０月３１日）として選定することを議

決した。

（以 上）